PORTARIA Nº 0105/2010

DATA: 31 DE DEZEMBRO DE 2010

SÚMULA: EXONERA A Sra. CARINE MARIA STRIEDER LOTADA NO QUADRO DE CARGOS EM PROVIMENTO EFETIVO DO QUADRO DE FUNÇÃO GRATIFICADA – FG, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora CARINE MARIA STRIEDER, brasileira, solteira, portadora do RG nº 8.179.617-3 SSP/PR, CPF nº 968.262.581.53, residente e domiciliada à Rua das Bromélias, nº 491, Jardim Aurora, na cidade de Sorriso – MT, lotada no Quadro de Cargos em Provimento Efetivo, no cargo de Gestor Legislativo da Câmara Municipal de Sorriso do cargo de Chefe da Unidade Interna de Recursos Humanos e Materiais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 31 de dezembro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.